8 de alta prodicione attincti et que nobis forisfacta fuerunt per attincturam eiusdem Edwardi

9 Iohnes Ac omnia illa mesuagia terras tenementa & hereditamenta nostra quecumque cum pertinentijs

10 scituata iacentia siue existentia in villa parochijs siue Campis de Chwithremis in dict o Comitatu

11 nostro Denbighie Que nuper fuerunt parcella possessionum dicti Edwardi Iohnes nuper de alta

12 prodicione attincti, et que nobis forisfacta fuerunt per predictam attincturam eiusdem Edwardi Iohnes

13 Ac omnia illa mesuagia terras tenementa & hereditamenta nostra quecumque cum pertinentijs scituata iacentia &

14 existentia in villa campis parochijs siue hamlettis de Esclusham in dicto Comitatu nostro Denbigh Que

15 nuper fuerunt parcella possessionum predicti Edwardi Iohnes nuper de alta prodicione attincti et que

16 nobis forisfacta fuerunt per predictam attincturam eiusdem Edwardi Iohnes Ac totum illud Capitale

17 mesuagium vocatum plas Cadogan cum pertinentijs in dicto Comitatu nostro Denbigh Que nuper fuerunt

18 parcella possessionum dicti Edwardi Iohnes et que nobis forisfacta fuerunt per predictam attincturam

19 eiusdem Edwardi Iohnes Ac omnia illa mesuagia molendina domos terras tenementa & hereditamenta

20 nostra scituata iacentia siue existentia in Esclusham predicta dicto Capitali mesuagio vocato plas

21 Cadogan in dicto Comitatu Denbigh spectantia siue pertinentia, aut cum eodem Capitali mesuagio

22 vsitata aut occupata existentia Que nuper fuerunt parcella possessionum dicti Edwardi Jones nuper

23 de alta prodicione attincti, et que nobis forisfacta fuerunt per predictam attincturam eiusdem

24 Edwardi Johnes Ac omnia illa mesuagia terras tenementa & hereditamenta nostra scituata iacentia

25 vel existentia in parochijs villa siue campis de Chrionyth in dicto Comitatu nostro Denbigh Que

26 nuper fuerunt parcella possessionum dicti Edwardi Johnes et que nobis forisfacta fuerunt per

27 predictam attincturam eiusdem Edward Johnes Ac omnia illa mesuagia molendina terras tenementa &

28 hereditamenta nostra quecumque cum pertinentijs scituata iacentia & existentia in parochijs villa siue

29 Campis de Morton Anglicorum in dicto Comitatu nostro Denbigh Que nuper fuerunt parcella possessionum

30 dicti Edwardi Jones nuper de alta prodicione attincti et que nobis forisfacta fuerunt per predictam

31 Attincturam eiusdem Edwardi Johnes Ac omnia illa terras tenementa & hereditamenta nostra cum

32 pertinentijs scituata iacentia & existentia in Gresford in dicto Comitatu nostro Denbigh Que nuper fuerunt

33 parcella possessionum dicti Edwardi Johnes ac que nobis forisfacta fuerunt per predictam attincturam

34 eiusdem Edwardi Ac omnia illa mesuagia terras tenementa & hereditamenta nostra quecumque cum

35 pertinentijs scituata iacentia & existentia in Acton in dicto Comitatu nostro Denbigh
Que nuper fuerunt parcella

36 possessionum dicti Edwardi Johnes et que nobis forisfacta fuerunt per predictam
attincturam eiusdem

37 Edwardi Ac omnia illa mesuagia terras tenementa & hereditamenta nostra quecumque
cum pertinentijs

38 scituata aut existentia in Trevor in dicto Comitatu nostro Denbigh Que nuper fuerunt
parcella possessionum

39 dicti Edwardi Johnes et que nobis forisfacta fuerunt per predictam attincturam
eiusdem Edwardi

40 Ac omnia illa mesuagia terras tenementa & hereditamenta nostra quecumque scituata
iacentia & existentia in

41 Bodon Wydog in dicto Comitatu nostro Denbigh que nuper fuerunt parcella
possessionum dicti Edwardi

42 Johnes nuper de alta prodicione attincti et que nobis forisfacta fuerunt per predictam
attincturam eiusdem

43 Edwardi Ac omnia illa mesuagia terras & tenementa nostra quecumque cum
pertinentijs scituata & existentia in

44 Kymmo in dicto Comitatu nostro Denbigh Que nuper fuerunt parcella possessionum
dicti Edwardi Johnes

45 nuper de alta prodicione attincti et que nobis forisfacta fuerunt per predictam
attincturam eiusdem

46 Edwardi Jones Necnon omnia illa mesuagia terras tenementa & hereditamenta nostra
quecumque

47 cum pertinentijs scituata & existentia in Chwthrynnne in dicto Comitatu nostro
Denbigh Que nuper fuerunt parcella

48 possessionum dicti Edwardi Johnes et que nobis forisfacta fuerunt per predictam
attincturam eiusdem

49 Edwardi Ac omnia illa mesuagia terras tenementa & hereditamenta nostra quecumque
cum pertinentijs scituata

50 & existentia in Coydrwg in dicto Comitatu nostro Denbigh Que nuper fuerunt parcella possessionum dicti

51 Edwardi Johnes nuper de alta prodicione attincti Et que nobis forisfacta fuerunt per predictam attincturam

52 eiusdem Edwardi Necnon omnia illa mesuagia terras & tenementa nostra quecumque cum pertinentijs scituata

53 & iacentia in Brymbo in dicto Comitatu nostro Denbigh Que nuper fuerunt parcella possessionum dicti

54 Edwardi Johnes nuper de alta prodicione attincti et que nobis forisfacta fuerunt per predictam

55 attincturam eiusdem Edwardi Necnon omnia illa mesuagia terras & tenementa nostra cum pertinentijs scituata

56 & existentia in Wrexham in dicto Comitatu nostro Denbigh Que nuper fuerunt parcella possessionum dicti

57 Edwardi Johnes nuper de alta prodicione attincti et que nobis forisfacta fuerunt per predictam

58 attincturam eiusdem Edwardi Ac omnia illa mesuagia terras & tenementa nostra quecumque cum pertinentijs

59 scituata iacentia & existentia in villa parochijs siue Campis de Marchwiell in dicto Comitatu nostro

60 Denbigh Que nuper fuerunt parcella possessionum predicti Edwardi Johnes nuper de alta

61 prodicione attincti et que nobis nuper forisfacta fuerunt per predictam attincturam eiusdem Edwardi

62 Ac omnia illa mesuagia terras tenementa & hereditamenta nostra quecumque cum pertinentijs scituata

63 & existentia in Rwigton in dicto Comitatu nostro Denbigh Que nuper fuerunt parcella possessionum

64 dicti Edwardi Johnes et que nobis forisfacta fuerunt per predictam attincturam eiusdem Edwardi

65 Damus eciam ac per presentes de vberiori gratia nostra ac ex certa scientia & mero motu nostris pro

66 nobis heredibus & Successoribus nostris concedimus prefatis Roberto Cecill & Hugoni Beeston heredibus et

67 assignatis suis totum illud Capitale mesuagium nostrum cum pertinentijs ac omnia terras prata pascuas pasturas

68 & hereditamenta nostra quecumque cum pertinentijs scituata & existentia in Penley in Comitatu nostro fflint

69 Que nuper fuerunt parcella possessionum dicti Edwardi Johnes ac que nobis forisfacta fuerunt

m. 6

1 per predictam attincturam eiusdem Edwardi Ac omnia illa alia maneria Rectorias Aduocaciones mesuagia

2 molendina domos terras tenementa redditus reuerciones seruicia decimas proficua commoditates & hereditamenta

3 nostra quecumque scituata iacentia & existentia in Comitatibus nostris Denbigh fflint & Salopp aut eorum

4 aliquo Que nuper fuerunt parcella possessionum & herediamentorum dicti Edwardi Johnes nuper

5 de alta prodicione attincti et que nobis forisfacta fuerunt per predictam attincturam eiusdem Edwardi

6 Et omnia & singula illa Reuerciones remaneria statum titulum iurem interesse & demaundam nostra

7 quecumque de vel in predictis manerijs Rectorijs mesuagijs molendinis terris tenementis hereditamentis

8 & ceteris premisses per presentes preconcessis & eorum quibuslibet quas vel que nos heredes & Successores

9 nostri seu nostrum aliquis habemus seu habere debemus ratione predicte attincture eiusdem Edwardi

10 Johnes Necnon redditus & annualia proficua quecumque omnium & singulorum eorundem premissorum per

11 presentes preconcessorum & cuiuslibet inde parcelle Ac redditus & annualia proficua quecumque reseruata Super

12 quibuscumque dimissionibus & concessionibus de eisdem premissis seu de aliqua inde parcella

13 factis Damus eciam ac per presentes de vberiori gratia nostra ex certa sciencia & mero motu nostris

14 pro nobis heredibus & Successoribus nostris concedimus prefatis Roberto Cecyll & Hugoni Beeston omnes

15 & omnimoda obligaciones facta scripta & munimenta premissa aut aliquam inde parcellam concernentia

16 siue tangentia Ac omnes & omnimas boscos subboscos minerias quarrias & arbores nostras

17 quascumque de in & super omnibus premisses per presentes preconcessis vel aliqua inde parcella crescentes

18 siue existentes Ac totam terram fundum & solum eorundem boscorum subboscorum & arborum & cuiuslibet inde

19 parcelle habendum tenendum & gaudendum predicta maneria mesuagia terras tenementa ac cetera omnia & singula

20 premissa superius per presentes preconcessa cum omnibus & singulis eorum pertinentijs vniuersis prefatis

21 Roberto Cecyll & Hugoni Beeston heredibus & assignatis suis ad proprium opus & vsum ipsorum

22 Roberti Cecill & Hugonis Beeston heredum & assignatorum suorum imperpetuum absque aliquo Computo

23 nobis heredibus vel Successoribus nostris inde reddendo vel faciendo: Tenendum omnia & singula

24 huiusmodi predicta Maneria mesuagia terras tenementa & cetera omnia & singula premissa superius per presentes

25 preconcessa cum omnibus & singulis suis pertinentijs que preantea de nobis per predictum Edwardum

26 Johnes tenebantur de nobis heredibus & Successoribus nostris per talia huiusmodi consimilia & eadem

27 separalia redditus & seruicia per que & prout prefatus Edwardus Johnes illa preantea tenuit

28 & non per alia Ac tenendum omnia alia predicta Maneria Rectorias terras tenementa & hereditamenta

29 que preantea per predictum Edwardum Johnes de aliqua alia persona vel aliquibus alijs

30 personis tenebantur de nobis heredibus & Successoribus nostris vt de Manerio nostro de East grenewich

31 in Comitatu nostro Kancie per fidelitatem tantum in libero & Communi Socagio & non in Capite nec per Seruicium

32 militare: Et vterius de ampliori gratia nostra ac ex certa sciencia & mero motu nostris dedimus

33 & concessimus ac per presentes pro nobis heredibus & Successoribus nostris damus & concedimus prefatis Roberto Cecyll

34 & Hugoni Beeston heredibus & asignatis suis Quod ijdem Robertus Cecill & Hugo Beeston heredes

35 & assignati sui de cetero imperpetuum habeant teneant & gaudeant ac habere tenere & gaudere valeant

36 & possint infra predicta maneria Rectorias & cetera premissa per presentes preconcessa ac infra quamlibet

37 inde parcellam tot tanta talia eadem huiusmodi consimilia Curias letas visus franciplegij lawdaies

38 ac assisam & assisas panis vini & servisie Necnon Cattalla Waiuita extrahuras Catalla

39 felonum & fugitiuorum felonum de se & in exigendis positorum feoda Militum estouera Iuria iurisdiccciones

40 franchises libertates priuilegia consuetudines proficua & commoditates quecumque quot quanta qualia

41 que ac adeo plene libere & integre ac in tam amplis modo & forma prout prediictus Edwardus

42 Johnes de eisdem Manerijs mesuagijs terris tenementis & ceteris premissis aut de aliqua inde

43 parcella antehac seisatus existens vnquam habuit tenuit vel gausus fuit seu habere tenere vel

44 gaudere debuit infra eadem Maneria mesuagia terras tenementa & cetera premissa aut infra aliqua

45 eorundem parcellam ratione vel pretextu alicuius Carte doni concessionis vel Confirmacionis aut

46 aliquarum literarum nostrarum patentium per nos seu per aliquem progenitorum nostrorum Regnum Anglie antehac

47 factarum vel concessarum seu confirmatarum aut ratione vel pretextu alicuius prescripcionis vsus seu

48 consuetudinis antehac legitime habite seu vsitate aut alio quocumque legali modo iure seu

49 titulo Et vltimo de vberiori gratia nostra ac ex certa sciencia & mero motu nostris dedimus et

50 concessimus ac per presentes pro nobis heredibus & Successoribus nostris damus & concedimus prefatis Roberto

51 Cecyll & Hugoni Beeston omnia exitus redditus reuaciones & proficua omnium & singulorum premissorum

52 superius exressorum & specificatorum ac per presentes preconcessorum & cuiuslibet inde parcele a festo Sancti Johannis

53 Baptiste vltimo preterito hucusque prouenientia siue crescentia habendum eisdem Roberto Cecyll et

54 Hugoni Beeston ex dono nostro absque Computo seu aliquo alio proinde nobis heredibus vel Successoribus

55 nostris quoquomodo reddendo solvendo vel faciendo: Et Vltimo de ampliori gratia nostra

56 ac ex certa sciencia & mero moto nostris volumus ac per presentes concedimus pro nobis heredibus &

57 Successribus nostris prefatis Roberto Cecyll & Hugoni Beeston heredibus & assignatis suis quod nos heredes

58 & Successores nostri imperpetuum annuatim & de tempore in tempus exonerabimus & acquietabimus & indempnes

59 conseruabimus tam prefatos Robertum Cecyll & Hugonem Beeston heredes & assignatos suos quam

60 predicta Maneria terras tenementa & cetera premissa cum pertinentijs versus nos heredes & Successores nostros de

61 omnibus & omnimodis redditibus feodis annuitatibus pencionibus porcionibus denariorum summis ac omnibus quibuscumque

62 de premissis seu de aliqua inde parcella nobis heredibus seu Successoribus nostris exeuntibus seu soluendum

63 preterquam ea que per presentes nobis heredibus & Successoribus nostris reseruantur seu solui debent volentes

64 enim & per presentes firmiter iniungendum precipientes tam Thesaurario Cancellarie & Baronibus Scaccarij

65 nostri heredum & Successorum nostrorum quam Receptoribus Auditoribus & omnibus alijs Officiarijs & Ministris

66 nostris heredum & Successorum nostrorum quibuscumque pro tempore existentibus quod ipsi & eorum quemlibet super

67 solam demonstracionem harum literarum nostrarum patentium vel irrotulamentum earundem absque aliquo

68 alio brevi seu Warranto a nobis heredibus vel Successoribus nostris quoquomodo impetrandum vel

69 proseendum plenam integrum debitamque allocacionem & exoneracionem manifestam de omnibus &

70 omnimodis eisdem Corrodijs redditibus feodis annuitatibus pencionibus porcionibus denariorum summis ac omnibus

71 quibuscumque de premissis seu de aliquo premissorum vt prefertur exeuntibus seu soluendum prefatis

72 Roberto Cecyll & Hugoni Beeston heredibus & assignatis suis facient & de tempore in tempus

73 fieri causabunt Et he litere nostre patentes vel Irrotulamentum earundem erunt de tempore in

74 tempus tam dictis Thesaurario Cancellarie & Baronibus Scaccarij nostri predicti heredum & Successorum

75 nostrorum quam omnibus & singulis Receptoribus Auditoribus & alijs Officiarijs & Ministris nostris heredum

76 & Successorum nostrorum quibuscumque pro tempore existentibus Sufficiens Warrantum & exoneracio in

77 hac parte Et vltimo de ampliori gratia nostra pro consideracione predicta volumus & concedimus per

78 presentes pro nobis heredibus & Successoribus nostris prefatis Roberto Cecyll & Hugoni Beeston quod he

79 litere nostre patentes & irrotulamentum earundem erunt firme valide bone sufficietes & effectuales in

80 lege erga nos heredes & Successores nostros tam in omnibus Curijs nostris quam alibi infra Regnum nostrum

81 Anglie absque aliquibus Confirmacionibus licencijs vel tolleracionibus de nobis heredibus vel Successoribus nostris

82 imposterum per predictos Robertum Cecyll & Hugonem Beeston seu asignatos suos aut eorum aliquem

83 procurando aut obtinendo Non obstante mala nominacione vel mala recitacione aut non

84 recitacione predicta Maneriorum mesuagiorum molendinorum terarum tenementorum Rectoriarum ac ceterorum premissorum aut

85 alicius inde parcelle Et non obstante mala recitacione mala nominacione vel non recitacione

86 aliquarum dimissionum aut concessionum siue assuranciarum premissorum vel alicuius inde parcellae preantea

87 factarum in feodo talliato pro termino vite vel Annorum vel aliter existentium de Recordo siue non de

88 Recordo Et non obstante mala nominacione vel non vera nominacione villata hamletta parochia

89 aut Comitatus in quibus premissa aut aliqua inde parcella existunt aut in non nominandum

90 premissorum Et non obstante aliquo defectu vere nominacionis predictorum Maneriorum mesuagiorum Rectoriarum

m. 7

1 terrarum tenementorum & ceterorum premissorum vel alicuius inde parcellae seu naturas genera species quantitates

2 seu qualitates eorundem seu eorum alicuius Prouiso semper quod si predictus Edwardus Johnes

3 tempore attincture sue seisatus aut possessionatus fuit pro termino vite vitarum vel Annorum aut

4 aliter de aut in aliquibus terris tenementis aut hereditamentis in dictis Comitatibus Denbigh fflint

6 aut Salopp, aut eorum aliquo vnde Reuercio aut Remanere post aliquem terminum vite vitarum

7 vel Annorum aut aliter nobis heredibus aut Successoribus nostris spectabat aut pertinebat Quod tunc he

8 litere nostre patentes quoad huiusmodi terre tenementa & hereditamenta quorum reuercio aut remanere nobis heredibus

9 aut Successoribus nostris sic vt prefertur spectat aut pertinet penitus vacuo sint & nullius vigoris

10 in lege Ac vltimo Sciatis quod nos de abundanciori gratia nostra ac ex certa sciencia & mero motu

11 nostris dedimus & concessimus ac per presentes pro nobis heredibus & Successoribus nostris damus & concedimus

12 prefatis Roberto Cecyll & Hugoni Beston omnia & singula eadem bona & Catalla tam mobilia

13 quam non mobilia tam realia quam personalia denariorum summas debita annuitates annuales pencias statuta

14 reconociones billas obligatorij & obligaciones quecumque que nos habemus aut gaudemus vel

15 habere gaudere vel recuperare poterimus aut debemus ratione attincture dicti Edwardi Johnes

16 habendum percipiendum seisendum leuandum recuperandum & gaudendum predicta bona & Catalla tam

17 mobilia quam non mobilia tam realia quam personalia denariorum summas debita annuitates siue annuales

18 pencias statuta reconociones billas obligatorij & alias obligaciones & quilibet inde partem &

19 parcellam prefatis Roberto Cecyll & Hugoni Beeston executoribus Administratoribus & assignatis

20 suis ad eorum proprium opus & vsum plene libere & integre absque Computo seu aliquo alio

21 proinde nobis heredibus vel Successoribus nostris quoquomodo reddendo vel faciendo in tam amplis

22 modo & forma prout nos heredes aut Successores nostri aut nostrum aliquis premissa aut aliquam

23 inde parcellam habere recipere gaudere capere seisiare recuperare vel concedere possimus aut

24 debemus poterint aut debebunt ratione vel occasione predicte attincture eiusdem Edwardi Jones

25 Damus etiam ac per presentes pro nobis heredibus & Successoribus nostris concedimus prefatis Roberto Cecyll

26 & Hugoni Beeston executoribus administratoribus & assignatis suis & eorum cuilibet de tempore in

27 tempus & ad omne tempus imposterum pro meliori performacione & execucione huius doni sive

28 concessionis nostri plenam potestatem & auctoritatem inquirere & invenire vel inquiri & inveniri

29 facere & causare per officia inquisitionem aut inquisiciones ac alias legitimos modos quoscumque

30 ius titulum & interesse que nos habemus habuimus ac habere debuimus ad vel in premissa per presentes

31 preconcessa vel aliqua inde parcella sic occasione predicte attincture nobis forisfacta aut

32 spectantia Et quod predicti Robertus Cecyll & Hugo Beeston executores Administratores &

33 assignati sui habebunt plenam potestatem & auctoritatem de tempore in tempus relaxare

34 acquietare & exonerare quascumque personas & personam quamcumque heredes executores &

35 assignatos suos de predictis bonis & Catallis denariorum Summis debitibus annuitatibus sive annualibus pencionibus

36 statutis Recognitionibus billis obligatorij & obligacionibus quibuscumque per presentes preconcessis ac de

37 qualibet inde parcella Et quod huiusmodi relaxacio acquietancia vel alia exoneracio inde sic

38 per prefatos Robertum & Hugonem Beeston executores administratores & assignatos suos aut

39 eorem aliquem faciendum erit in ea parte sufficiens barra relaxacio exoneracio & acquietancia

40 versus nos heredes & Successores nostros de & pro premissis per presentes preconcessa placitand(um) Et adeo

41 valide & effectuali in lege prout si eadem per nos heredes aut Successores nostros aut nostrum

42 aliquem facta esset Et quod ijdem Robertus Cecyll & Hugo Beeston executores

43 administratores & assignati sui nominibus dictorum Roberti Cecyll & Hugonis Beeston in vitis suis

44 aut nomine executorum administratorum vel assignatorum suorum post eorundem Roberti & Hugonis

45 mortem aut aliter in nomine nostro heredum aut Successorum nostrorum implacitare & prosequi possit

46 quascumque personas siue quamcumque personam in Curia Scaccarij nostri vel in alijs Curijs nostris

47 heredum vel Successorum nostrorum quibuscumque pro leuacione & recuperacione predictorum bonorum & Catallorum

48 denariorum Summarum debitorum annuitatum Statutorum recognicionum & billorum obligatorijs sic vt prefertur per

49 presentes preconcessorum & nobis per predictam attincturam eiusdem Edwardi Johnes forisfactorum tam

50 per corpora bona & Catalla quam per terras & tenementa sua Et quod predicta bona & Catalla denariorum

51 summas debita annuitates statuta recogniciones & billas obligatorijs leuare & ejecucionem inde

52 facere capere & prosequi valeant & possint eisdem modo & forma prout nos heredes &

53 Successores nostri ex regali nostra auctoritate & nomine nostro proprio potuissemus si hec presens

54 concessio nostra prefatis Roberto Cecyll & Hugoni Beeston minime facta fuisset Et insuper

55 volumus ac per presentes pro nobis heredibus & Successoribus nostris concedimus quod he litere nostre patentes

56 vel Irrotulamentum earundem de tempore in tempus erunt Sufficiens Warrantum tam

57 Thesaurario Cancellarie & Baronibus Scaccarij nostri heredum & Successorum nostrorum quam Rememoratori &

58 omnibus alijs Officiarijs & Ministris nostris heredum & Successorum nostrorum non Solum ad

59 dirigendum & dirigi faciendum omnia & quecumque Commissiones brevia & processus nostri heredum

60 & Successorum nostrorum pro inquisicione recuperacione & leuacione predictorum bonorum & Cattallorum denariorum

61 Summarum debitorum annuitatum Statutorum Recognicionum billarum obligatorij & ceterorum premissorum per presentes

62 sic vt prefertur preconcessorum ac nobis per attincturam dicti Edwardi Johnes forisfactorum verum eciam

63 ad omnia alia faciendum & exequendum secundum tenorem & effectum harum literarum nostrarum patentium Ac

64 ad solvendum & deliberandum prefatis Roberto Cecyll & Hugoni Beeston executoribus vel

65 assignatis suis omnes tales denariorum Summas sic vt prefertur de aut pro premissis per presentes

66 preconcessis seu aliquam inde parcellam leuatas & recuperatas absque aliquo Computo proficuorum aut

67 aliqua re quacumque nobis heredibus & Successoribus nostris faciendum vel soluendum: Volumus

68 eciam ac per presentes concedimus prefatis Roberto Cecyll & Hugoni Beeston heredibus

69 executoribus & assignatis suis quod habeant & habebunt has literas nostras patentes sub magno

70 Sigillo nostro Anglie debito modo factas & sigillatas absque fine seu feodo magno vel paruo

71 nobis proinde in Hanaperio nostro seu alibi ad vsum nostrum quoquomodo reddendo soluendo

72 vel faciendo Eo quod expressa mencio &c In Cuius rei &c Teste

73 Regine apud Westmonasterium primo die Iulij per ipsam Reginam